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					Slå ihop flera PDF eller andra filformat till en PDF-fil					
				

			

		

		
			
				 
					  Om PDF till PDF fullständigt namn Portable Document Format, av Adobe Systems A filformat som utvecklats 1993 för filutbytet. 
 Det här filformatet har operativsystem och plattformsoberoende funktioner, så om du är på Windows, Mac eller Linux kan du bli samma. Därför har PDF blivit de facto standard för elektronisk dokumentutbyte. Den har ett brett utbud av applikationer i e-böcker, produktbroschyrer, företagsmeddelanden, webbmaterial, e-post, etc. 
 PDF kan lagras Text, bilder, former och till och med videor. så som former kan också lagras. 
 Dokumentstandarden för PDF är ISO-standard ISO 32000-1. 2008 meddelade Adobe att det inte kommer att publicera PDF-format i framtiden. PDF blir ett slags öppna dokumentstandarder. PDF-versioner kommer att tillhandahållas av ISO Technology Association. 									
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					PDF-sammanfogning är en funktion som ofta används. Till exempel för att sammanfoga två beställningar eller två kontrakt. 
 Visst kan du använda Adobe Acrobat till det, men Acrobat är ett extravagant program. Du kan också använda gratisprogram för att göra det.
 Men det finns ett lättare sätt: nämligen sammanfogning online. Öppna bara hemsidan, gör några musklick och så är det klart.
 Den här hemsidan är kanske inte lika kraftfull som annan mjukvara, men den klarar av dina grundläggande dagliga behov
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									  	Sortera & hantera


								
						

						
							Slå ihop

						

					

					

					

					

					

				

					
			

		

		
			Annonsering
			
				
					
					
					
					
				

			

		


		
			Alternativ för sammanslagning:

			
				
					Storleksgräns för enskild fil:500M
		
		
				

			

		

		
		
			
				 
					  Om PDF-alternativ 
 Det finns inga alternativ att ställa in, de kommer att slås samman som standard. 				
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					  stöder mycket formatinmatning, inklusive Word, Excel, JPG, PNG, TEXT, etc. Sammanfoga till en PDF-fil. Ingen extra bearbetning krävs före sammanslagningen. Det sparar mycket tid. PDF är ett mycket populärt och vanligt filformat. Word kommer Excel inte att visas på vissa datorer. Om du vill se Word innehåll behöver installera OFFICE-programvara, det här är en svår uppgift, det kostar också mycket pengar. TEXT-filen på grund av kodning och språkproblem, visning under olika system kommer också att ha problem, PDF kan lösa detta problem. Om du skickar ett mail till dina kunder rekommenderas att skicka PDF-filer i stället för filer i andra format. 				

			

		

		
		
			
				 
					  krypterad filöverföring. Webbplatsen använder HTTPS-protokoll, behöver inte oroa sig för data, avlyssnade, läckt. HTTPS använder krypteringsalgoritmer för att säkerställa säkerheten för dina data. 				
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						Hur sammanfogar jag filer online?

						

						
							1. Dra och släpp filer till uppladdningsområdet, eller klicka på knappen'Välj en lokal fil'för att ladda upp filer. 
 2. Sortera uppladdade filer. 
 3. Om det finns alternativ set, sätt sammanfogningsalternativet. 
 4. Klicka på 'Merge' -knappen för att slå samman filerna. 
 5. Hämta den sammanslagna filen. 						
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						Få obegränsad tillgång till FilesMerge

						

						
							1. Obegränsad tillgång till alla 9 FilesMerge-verktyg online. 
 2. Engångsbetalning, Återkommande kostnad. 
 3. Mindre eller inga annonser på webbverktyg. 
 4. E-postadress teknisk support. 
 5. Snabbare och stabilare service. 						

					

					
					
						Om sekretessen för dina filer

						

						
							Alla filer du laddat upp och de sammanslagna filerna, liksom innehållet du fyllde i. Båda kommer att tas bort från våra servrar för alltid efter en timme. Vi kör ett automatiskt rengöringsskript för att göra jobbet. lagra inte, dela inte, se inte dessa filer. Vänligen kontrollera de relevanta villkoren för webbplatsen för detaljer. 						
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  Vi stöder alla plattformar  
 Oavsett om du använder Windows, Mac eller Linux, så länge du har en Browser-programvara, kan din dator få tillgång till Internet, du kan använda våra tjänster. 			

			
				  
  Alla beräkningar, bearbetningen är i molnet  
 Alla filer bearbetas, beräkningarna finns i vår molneserver på gång. Det tar inte ut dina dataresurser eller tar upp lagringsutrymme. 			

			
				  
  Det går inte att installera programvara och plugins  
 Vår tjänst använder HTML5-teknik, är ett online-webverktyg, ingen behöver ladda ner, installera någon programvara och behöver inte installera webbläsarens plugin. 			
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